

SPI - Ejendomme A/S
Krøyer Kielbergs Vej 3 4, 1., 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 09 26 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Jesper Skovenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPI - Ejendomme A/S Krøyer Kielbergs Vej 3 4, 1. 8660 Skanderborg CVR-nr.: 40 09 26 41 Stiftet: 7. december 2018 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
Bestyrelse	Maria Louise Skovenborg, Formand Jesper Skovenborg Íris Brynja Pétursdóttir
Direktion	Jesper Skovenborg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Safe Rock ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udbyde investeringsprojekter i ejendomme i ind- og udland og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.935.434 kr. mod 2.291.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356.061 kr. mod 16.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.935.434	2.291.590
1 Personaleomkostninger	-2.697.412	-2.214.353
Resultat før finansielle poster	1.238.022	77.237
Nedskrivning af finansielle aktiver	-589.332	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.989	-23.158
Resultat før skat	622.701	54.079
2 Skat af årets resultat	-266.640	-37.735
Årets resultat	356.061	16.344
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	356.061	16.344
Disponeret i alt	356.061	16.344

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	240.500	240.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.500</u>	<u>240.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.500</u>	<u>240.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.267.071	357.274
Andre tilgodehavender	1.155.693	211.255
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Periodeafgrænsningsposter	28	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.797.792</u>	<u>943.529</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	580.000	280.000
Værdipapirer i alt	<u>580.000</u>	<u>280.000</u>
Likvide beholdninger	<u>648.014</u>	<u>306.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.025.806</u>	<u>1.529.647</u>
Aktiver i alt	<u>4.266.306</u>	<u>1.770.147</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	427.781	71.720
Egenkapital i alt	<u>1.302.781</u>	<u>946.720</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	163.866	163.866
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.866</u>	<u>163.866</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.250.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.495	119.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	266.873	124.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.905	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	266.640	37.735
Anden gæld	512.746	378.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.799.659</u>	<u>659.561</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.963.525</u>	<u>823.427</u>
Passiver i alt	<u>4.266.306</u>	<u>1.770.147</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for ikke indbetalt virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	375.000	55.376	930.376
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>16.344</u>	<u>16.344</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	375.000	71.720	946.720
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>356.061</u>	<u>356.061</u>
	<u>500.000</u>	<u>375.000</u>	<u>427.781</u>	<u>1.302.781</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.586.378	2.144.516
Pensioner	86.500	60.000
Andre omkostninger til social sikring	8.836	9.837
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.698</u>	<u>0</u>
	<u>2.697.412</u>	<u>2.214.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>266.640</u>	<u>37.735</u>
	<u>266.640</u>	<u>37.735</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale uopsigelig til 28.02.2023 med en årlig lejeudgift på 193 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Safe Rock ApS, CVR-nr. 31161363 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
